ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ VĂN

Số:    /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Kỳ Văn, ngày 04 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tiếp dân định kỳ tháng 8/2025 (07/8/2025)

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013 và nội quy tiếp công dân. Chủ tịch

UBND xã tiếp dân định kỳ vào ngày thứ năm hàng tuần, để cùng phối hợp giải

quyết các vụ việc, đơn thư, kiến nghị phản ánh của công dân trên địa bàn xã.

 Thành phần, Trân trọng kính mời:

- Đ/c Nguyễn Đức Thắng; Chủ tịch UBND xã (Mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó chủ tịch UBND, Trưởng các Phòng: Văn hóa – xã hội,

Kinh tế, Chánh Văn phòng HĐND-UBND;

(Lưu ý: Các đồng chí Phó chủ tịch UBND, Trưởng các Phòng: Văn hóa –

xã hội, Kinh tế, Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Công chức liên quan chủ động

khi nào cần thiết Đồng chí Chủ tịch UBND xã sẽ thông tin qua nhóm mời tham

gia).

Thời gian:  Buổi sáng, bắt đầu từ 7h30’ ngày 07/8/2025

Địa điểm:  Tại hội trường tầng 2 – Nhà làm việc Đảng ủy xã Kỳ Văn

Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng HĐND-UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục vụ cho phiên tiếp

dân định kỳ tháng 8/2025.

Đề nghị Phòng Văn hóa – xã hội phụ trách thông tin; Thôn trưởng 20 thôn

thông báo rộng rãi để người dân được biết.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia tiếp dân định kỳ cùng

đồng chí Chủ tịch UBND xã đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Văn Toán

		2025-08-05T10:22:51+0700

		2025-08-05T11:07:01+0700

		2025-08-05T11:07:45+0700